УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

пер. 2-й Мостовой, 4, г. Алексеевка,

Белгородская область, 309850

тел. (47234) 3-01-22, факс. (47234) 3-50-36

e-mail: alexrono@mail.ru, http://alexrono.ru

_____26.04.2022____№ __44-10/1311          _

На № ____________от __________________

Заместителю Губернатору

Белгородской области – министр

образования Белгородской области

Милехину А.В.

О направлении информации

Уважаемая Андрей Викторович!

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской

области  от 01.04.2022 г. №1036 «О проведении профориентационного

мониторинга» управление образования администрации Алексеевского городского

округа  сообщает следующее.

На основании приказа управления образования администрации

Алексеевского городского округа от 15 апреля 2022 года №337 «О проведении

профориентационного мониторинга в общеобразовательных организациях

Алексеевского городского округа» в 29 общеобразовательных организациях

проведен  мониторинг по профориентации среди обучающихся 8-х и 9-х классах.

 В 8-х классах в мониторинге приняло участие 474 обучающихся. В 9-х

классах в мониторинге приняло участие 423 обучающихся.

Приложение: в электронном виде.

С уважением,

    Начальник управления образования

администрации Алексеевского

городского округа

Л.А. Полухина

Чертовская Екатерина Владимировна

(47234) 3-54-86